
                   
UCHWAŁA NR  IV/ 18 /2014  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  
 

w sprawie delegatów Miasta Białogard  
w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych  

 
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust. 1  i  art. 84  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 
2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z  § 14 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia 
Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych  Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje:  
 
 

§ 1.  Na    delegatów   Miasta   Białogard   w Stowarzyszeniu Inicjatyw 

Społeczno-Gospodarczych na  okres kadencji  2014 - 2018  wyznacza się:  

1) Krzysztofa Bagińskiego;  

2) Krzysztofa Skoczyka.  

 

  § 2. Traci moc uchwała Nr III/18/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 

stycznia 2011 r. w sprawie delegatów Miasta Białogard w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych. 

 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domański 

 
 
 
 

 


